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Друга ліга Б
2025/26 9-й тур, Матч №51

Субота, 20.09.2025, 13:00, "Центральний ім. М.Х. Бруквенка", Макарів. 22°C.

«Колос-2» Ковалівка

2 : 0

«Пенуел» Кривий Ріг

91 Пророков Владислав
12 Малакі Олексій
13 Канаєв Владислав
3 Сокол Богдан
88 Бойко Андрій
11 Любко Владислав
80 Казаков Максим
7 Шевчук Сергій (К)
10 Хруль Денис
14 Димнич Дмитро
22 Колесник Данило

Запасні
28 Погорілий Сергій
2 Наконечний Ігор
20 Харжевський Петро
4 Басов Сергій
6 Андрющенко Даніїл
24 Бриженко Олексій
30 Ластовка Валентин
95 Кузик Роман
21 Рубльов Богдан

Тренер
Старгородський Артем

1 Гудаченко Ілля
16 Чернуха Дмитро
5 Череватий Гліб
13 Каплунов Ілля
20 Лященко Олексій
8 Петруніч Данііл (К)
97 Бокулев Богдан
22 Байрук Назар
7 Маціюк Іван
11 Полтавець Артем
4 Матко Сергій

Запасні
12 Ситько Данило
14 Пилипенко Владислав
77 Руднєв Ілля
6 Маркевич Олександр
33 Носовський Сергій
25 Білоконь Віктор
10 Лебедєв Олександр

Тренер
Солоденко Ігор

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Писарюк (Звержинська) Марта
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Журибіда Володимир
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Друга ліга Б, 2025/26, 9-й тур, Матч №51
Субота, 20.09.2025, 13:00, "Центральний ім. М.Х. Бруквенка", Макарів. 22°C.

«Колос-2» Ковалівка 2 : 0 «Пенуел» Кривий Ріг
53' 8 Петруніч Данііл

6 Маркевич Олександр

80 Казаков Максим 53'

10 Хруль Денис
30 Ластовка Валентин 60'

14 Димнич Дмитро
24 Бриженко Олексій 60'

63' 20 Лященко Олексій
14 Пилипенко Владислав

63' 7 Маціюк Іван
25 Білоконь Віктор

73' 22 Байрук Назар
33 Носовський Сергій

73' 4 Матко Сергій
10 Лебедєв Олександр

11 Любко Владислав
95 Кузик Роман 74'

80 Казаков Максим
20 Харжевський Петро 74'

22 Колесник Данило 78'

30 Ластовка Валентин 79'

22 Колесник Данило
21 Рубльов Богдан 82'

85' 6 Маркевич Олександр

20 Харжевський Петро 86'

30 Ластовка Валентин 90+1'

7 Шевчук Сергій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


